

## 渋谷キャスト ガーデン 使用料金表

※すべて税抜き表示

### 基本料金 広場

本番日	終日	9:00~20:00	11H	¥345,000
準備・撤去日	終日	9:00~20:00	11H	¥172,500
延長料金		7:00~9:00、20:00~22:00	1H	¥35,000
		※イベント実施可能時間は9:00~21:00		
<b>大階段（広場使用時のみ貸出可）</b>				
本番日	終日	9:00~20:00	11H	¥100,000
準備・撤去日	終日	9:00~20:00	11H	¥50,000
延長料金		7:00~9:00、20:00~22:00	1H	¥10,000

※ 使用時間は準備・後片付け等すべてを含む、利用者の入場から退場までの時間となります。

※ 広場の時間貸しまたは部分貸しはいたしません。

※ 大階段のみの貸出はいたしません。

※ 準備・撤去日料金は、1開催につき2日までの適用とし、3日目以降は本番日料金になります。

※ 時間外使用は、事前に当施設の承認を得た場合に限ります。

※ 延長される時間帯によっては、スタッフの深夜早朝交通費または宿泊費を請求いたします。

※ 電気使用量は、別途料金となります。

※ 多目的スペースとのセット使用をご希望の場合は別途ご相談ください。

**キャンセル料** 使用開始日31日前までのキャンセル： 使用申込日数分の基本料金（消費税等込）の50%相当額

使用開始日30日前以降のキャンセル： 使用申込日数分の基本料金（消費税等込）の全額相当額

※ キャンセル時期に関わらず、利用の取り消し時点で発生している発注物については

別途キャンセル料等が発生する場合があります。

※この料金表は予告なく変更する場合がございます。

(2026年1月版)

## 渋谷キャスト ガーデン 付帯設備料金表

※すべて税抜き表示

### 備品料金

内容	数量	単価
長机 (H1800×D500)	10台	無料
椅子 (W480×D545×H795)	17脚	無料
パラソル (W3000×D3000×H2690)	7本	無料
カフェテーブル (W600×D600×H740)	7台	無料
カフェ椅子 (W460×D380×H800)	36脚	無料
テント (W3000×H3000)	4台	無料
サラターフ (人工芝) (W1000×D3000)	16本	¥1,000
マルシェ台 (W570×D490×H630※組み立て時)	14セット	¥200
簡易PA (ミキサー、スピーカー、有線マイク1本)	1セット	¥10,000
ステージ (スカートあり) W500×D1000	5台	¥500
ステージ (スカートあり) W1000×D1000	10台	¥1,000
LEDクリップライト	20台	¥500
LEDランタン	14台	¥500

※ 修理などのため数量が変動する場合もございます。数量、型番などは都度お問い合わせください

※設置費、工事費等は別途お見積りいたします。

※単価は1日あたりの料金

### 技術立会料

基本時間内	基本時間外
1名 終日 9:00~20:00 ¥40,000	7:00~9:00、20:00~22:00 1H ¥5,000

※ 技術立会は安全管理上、施設管理者が必要と判断した場合に、施設管理者指定の技術員をお手配いただきます。費用については使用者にご負担いただきます。

※ 映像・音響・照明のオペレーション等を当施設にご用命の場合は、別途お見積りいたします。発注は1か月前までとさせて頂きます。

### 警備料

内容
会場警備、夜間残置物警備、車両搬誘導警備等の警備料は別途お見積りいたします。
※ 警備員の配置が必要な場合、または、施設管理者が必要と判断した場合は、施設管理者指定の警備会社をお手配いただきます。その費用については使用者に別途ご負担いただきます。

### 会場設営・撤去料金

内容
パラソル、テーブル、イス等の設営撤去料は別途料金となります。お見積りいたしますので、ご希望の場合はお申し付けください。

### 電気使用・工事料金

数量	単位	単価
電気使用料 (1日あたり)	1 kW	¥500
電気工事	当施設にご用命の場合は、別途お見積りいたします。	

※持ち込み機器は事前に総電気容量をお申し出いただきます。

※キャストスペースの壁・床コンセントの電気使用料は基本使用料に含まれています。

### その他

内容	数量	単価
インターネット (フレッツ光 共有回線)	1回線	無料

※この料金表は予告なく変更する場合がございます。

(2026年1月版)